NUM.
SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM:	
De novitiatu et professorio (22 aprilis 1851) . . . . .	192
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
Declarationes super decreto « Romani Pontifices » (1 maii 1851).	193
Declarationes super decreto « Regulari disciplinae » (1 maii 1851) . . . . .	194
Declaratio super decreto « Regulari disciplinae » (16 ianuarii 1852) . . . . .	195
De translatione religiosorum (1 octobris 1852) . . . . .	196
Declarationes super decreto « Romani Pontifices » (5 novembris 1852) . . . . .	197
(PIUS IX):	
Adhortatio ad Clerum Armeniae (2 februarii 1854) . . . . .	198
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
Declarationes super decreto « Regulari disciplinae » (12 ianuarii 1855) . . . . .	199
(PIUS IX):	
Adhortatio ad studiorum rationem ac methodum sapienter fovendam (10 maii 1856) . . . . .	200
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
De votorum simplicium professione (19 martii 1857) . . . . .	201
Declarationes super decreto « Romani Pontifices » (29 maii 1857).	202
Declarationes super litt. circ. « Neminem latet » (12 iunii 1858).	203
Declarationes super litt. circ. « Neminem latet » (6 augusti 1858) . . . . .	204
Declaratio super const. ap. « Cum ad regularem » (9 decembris 1859) . . . . .	205
Declarationes super litt. circ. « Neminem latet » (20 ianuarii 1860) . . . . .	206
De titulo ordinationis (20 ianuarii 1860) . . . . .	207
Declaratio super decreto « Regulari disciplinae » (24 februarii 1860) . . . . .	208
CONCILIIUM PROVINCIALE PRAGENSE (1860):	
De studiis regularium . . . . .	209
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
Declaratio declarationis super litt. circ. « Neminem latet » (7 februarii 1862) . . . . .	210
(PIUS IX):	
Super nullitate professionis votorum solemnium non praemissa professione votorum simplicium (7 februarii 1862) . . . . .	211
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
Exclaustrati reversi novitiatum peragere non debent (4 iulii 1862) . . . . .	212
De dominio professorum a votis simplicibus (1 augusti 1862) .	213

	NUM.
SYNODUS PROVINCIALIS ULTRAECTENSIS (1865):	
De tyrocinio et de studiis . . . . .	214
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
Declaratio super litt. circ. « Neminem latet » (16 augusti 1866).	215
Alia declaratio super litt. circ. « Neminem latet » (16 augusti 1866) . . . . .	216
CONCILIIUM OECUMENICUM VATICANUM (1869-1870):	
De votis et de studiis religiosorum . . . . .	217
De voto obedientiae . . . . .	218
De vita communi . . . . .	219
Super novitiatu et novitiorum ac neo-professorum institutione.	220
Super studiis regularium . . . . .	221
Super gradibus et titulis regularium . . . . .	222
Super ordinationibus regularium . . . . .	223
LEO XIII (1878-1903):	
De christiana philosophia instauranda (4 augusti 1879) . . . . .	224
SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE:	
De recipiendis Orientalibus (1 iunii 1885) . . . . .	225
SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM:	
De renunciatione bonorum (16 septembris 1885) . . . . .	226
De confessione et de conscientiae manifestatione (17 decembris 1890) . . . . .	227
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
De professis votorum simplicium (16 ianuarii 1891) . . . . .	228
SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM:	
De sacra confessione et communione (14 augusti 1891) . . . . .	229
De requisitis ad ordines sacros suscipiendos (4 novembris 1892).	230
SACRA CONGREGATIO SUPER DISCIPLINA REGULARIUM:	
De servitio militari (27 novembris 1892) . . . . .	231
(LEO XIII):	
De studio sacrae scripturae (18 novembris 1893) . . . . .	232
SACRA RITUUM CONGREGATIO:	
De professionis eiusque renovationis ritu (27 augusti 1894) . . . . .	233
(LEO XIII):	
De iuventutis collegiis in Oriente deque Orientalium receptione (30 novembris 1894) . . . . .	234
SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM:	
De clericis vel saecularibus vel regularibus civilis gubernii Universitates celebrantibus (21 iulii 1896) . . . . .	235
De professis ad militiam vocatis (2 septembris 1896) . . . . .	236
(LEO XIII):	
De doctrina divi Thomae sequenda (25 novembris 1898) . . . . .	237
Religiosae vitae genus contra « americanismi » errores defenditur (22 ianuarii 1899) . . . . .	238